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22 marca br. grupa 53 uczniów naszej szkoły uczestniczyła w ogólnopolskiej akcji zwanej
Dniem Przedsiębiorczości.

      

 

  

To dzień, w którym uczniowie szkół ponadgimnazjalnych mają okazję odwiedzić wybrane przez
siebie firmy i instytucje, by przyjrzeć się z bliska pracy w interesujących ich zawodach, a nawet
uczestniczyć w wykonywaniu prostych czynności typowych dla tych profesji. Pomysłodawcą i
organizatorem akcji jest Fundacja Młodzieżowej Przedsiębiorczości, honorowy patronat
sprawuje zaś Prezydent RP Bronisław Komorowski. Szkolnym koordynatorem akcji była Aneta
Kisiel.

  

W tym roku oprócz maturzystów w Dniu Przedsiębiorczości wzięli udział także uczniowie klas
młodszych (III bBT, I aBT). Wszyscy zgodnie twierdzili, że był to czas dobrze spędzony,
ponieważ mieli możliwość obserwować przy pracy przedstawicieli wybranych przez siebie
zawodów. Mogli zadawać nurtujące ich pytania, dowiedzieć się na temat wymaganych
predyspozycji, kwalifikacji, wykształcenia, możliwości zatrudnienia i awansu.

  

Młodzież odwiedziła 10 zakładów pracy:

  

  

  

Gabinet Kosmetologii Specjalistycznej KOSMEDIKA – Agnieszka Ferens (Sejny) ­– 5 osób

  

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Sejnach – 3 osoby
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Komenda Powiatowa Policji w Sejnach – 21 osób

  

P.P.H.U. ER-GAZ s.c. – Ewa Lewkowicz, Robert Stabiński (Giby) – 2 osoby

  

Pizzeria - Pub SEJNA – Adam Rasiul (Sejny) – 3 osoby

  

Placówka Straży Granicznej w Sejnach – 11 osób

  

Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Sejnach – 2 osoby

  

Przedszkole Miejskie nr 1 w Sejnach – 3 osoby

  

Salon Urody GLAMOUR – Agnieszka Sewastynowicz (Sejny) – 2 osoby

  

Wylęgarnia Wigierskiego Parku Narodowego w Tartaku – 1 osoba

  

Wszystkim instytucjom i firmom dziękujemy za życzliwą współpracę i umożliwienie
naszym uczniom odbycia tej jednodniowej praktyki.
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